1
Протокол №13 заседания Комитета по международным связям СРО ААС  от 09 июня 2021 года

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

     АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 13
заседания Комитета по международным связям
Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                        09 июня 2021 года

Дата проведения: 09 июня  2021 г.

Форма проведения заседания: заочная
В заседании приняли участие члены Комитета:
Баймуратов И.Ю., Крапивенцева С.В., Михайлович Т.Н., Носова О. А., Тютина И.А.,
Усов А.И.
Итого в заседании участвует 6 из 7  человек, что составляет 86% голосов.
Кворум для принятия решений имеется.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Комитета по международным связям
СРО ААС, принимались до 17.00 09 июня 2021 года.

Повестка дня:
1. Об изменениях в составе Комитета по международным связям СРО ААС

По первому вопросу
1. Об изменениях в составе Комитета по международным связям СРО ААС

Решили:

1.1. Исключить из состава Комитета Кухарь Дарью Александровну (по собственному
волеизъявлению).
Результаты голосования
«за» - 5
«против» - 0
«воздержались» - 1
Решение принято большинством голосов

1.2. Включить в состав Комитета  Ежову Аллу Юрьевну - руководителя проекта перевода
МСА на русский язык Фонда «НСФО».
Решение принято единогласно.

Председатель Комитета                                                               И.Ю. Баймуратов

Секретарь Комитета                                                                    И. А. Тютина